Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 37»

(МАДОУ «Детский сад № 37»)

ПРИКАЗ

23.03.2018  № 98

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано

с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (руководствуясь

нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009

№ 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных

функций ДОУ

приказываю:

1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение 1).

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                       Л.В. Сорокина

Приложение № 1

к приказу от 23.03.2018 г. № 98

Перечень должностей МАДОУ «Детский сад № 37», замещение которых

связано с коррупционными рисками

1. Заведующий (осуществление постоянно организационно-

распорядительных и административно-хозяйственных функций;

предоставление муниципальных услуг гражданам; подготовка и принятие

решений о распределении бюджетных ассигнований; управление

муниципальным имуществом; осуществление закупок для нужд

учреждения).

2. Старший воспитатель (осуществление постоянно и временно

организационно-распорядительных или административно-хозяйственных

функций; предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение и

распределение материально-технических ресурсов).

3. Заместитель заведующего (осуществление постоянно организационно-

распорядительных и административно-хозяйственных функций;

осуществление муниципальных закупок; хранение и распределение

материально- технических ресурсов, предоставление муниципальных услуг

гражданам, осуществление закупок для нужд учреждения).

4. Воспитатель (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение

материально-технических ресурсов)